
 1 

 Zarządzenie Nr 585/2022   

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.1634  

ze  zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikami 1 i 2  

do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w celu dostosowania planów do potrzeb w zakresie klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadania własne

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 15 550,00 15 550,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 550,00 15 550,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 840,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 067,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 333,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 860,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 750,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 200,00

852 143 200,00 143 200,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 81 500,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 49 700,00 120 100,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 44 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 585/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Ochrona zdrowia



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 18 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00

4360

Opaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 700,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 0,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00

855 66 450,00 66 450,00

85504 Wspieranie rodziny 1 450,00 7 070,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 450,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 2 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 200,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 400,00

Rodzina



4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 1 850,00

85510

Działalność placówek opiekuńczo 

wychowawczych 65 000,00 59 380,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 300,00

4260 Zakup energii 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 190,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 900,00

225 200,00 225 200,00ZMIANY OGÓŁEM



Zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 27 000,00 27 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 27 000,00 27 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 0,00

27 000,00 27 000,00ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 585/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Rodzina


